
Uchwała Nr 71/07

Rady Gminy Celestynów
z dnia  7 grudnia  2007r. 

w sprawie: ustalenia opłaty za posiłki w przedszkolach w Gminie Celestynów 

Na podstawie art.14 ust.5 ustawy dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z  1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę żywieniową dla dziecka w przedszkolu w wysokości: 5,50 zł. -
płatną z góry, do 10 dnia każdego miesiąca.

§ 2

Opłaty za nieobecność dziecka w przedszkolu będą odliczane przy wnoszeniu odpłatności w 
następnym miesiącu.

§ 3

Opłaty za miesiąc czerwiec  będą rozliczane do 5 lipca 2008r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5

Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6

Uchwała wchodzi z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

/Bogdan Wójcik/



Uzasadnienie

Zgodnie z art.14 ust.5 ustawy dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z  1996 roku 

Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) opłatę za posiłki w przedszkolach ustala Rada Gminy.

Opracował: Skarbnik Gminy


